ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2023

Divulga a pontuação do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 007/2023, após a
análise de recursos, visando a contratação
temporária para a função de Farmacêutico, que
especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1 - A pontuação dos candidatos, após a análise de recursos, consta neste Edital
como anexo I.

Município de Igrejinha/RS, 09 de março de 2023.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 034/2023 - Página 1 de 2

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO I
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 034/2023

CARGO: Farmacêutico

Nº NOME
Formação em Pós,

Mestrado ou
Doutorado

Cursos Experiência
profissional TOTAL

1 Fabiano Fernando  Rothe - 30 pontos 60 pontos 90 pontos

2 Arthur Hipólito da Silva Neves 10 pontos 30 pontos 60 pontos 100 pontos

3 Luciana Bohrz 10 pontos 30 pontos 60 pontos 100 pontos

4 Djalma Requião Sayão Lobato
Filho 10 pontos - 60 pontos 70 pontos

5 Adriana Moraes da Silva Lopes - 30 pontos 20 pontos 50 pontos

6 Pâmela Rikerth de Oliveira - 30 pontos - 30 pontos

7 Mauren Caroline Peter - - -

Eliminado de
acordo com o
item 6.1.5 do

Edital 007/2023

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 034/2023 - Página 2 de 2

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS